АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2013 года

№ 141
с.Соктуй-Милозан
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 54 от 28.09.2011 г. «Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде

обязательных работ»
На основании экспертного заключения юридической экспертизы Администрации Губернатора Забайкальского края и Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30-ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, Порядка проведения юридической экспертизы утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 01.06.2010 года № 217,на постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 28.09.2011 г. № 54«Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ», администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 28.09.2011 г. № 54 «Об определении перечня предприятий для исполнения наказания в виде обязательных работ» .
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения ,в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети Интернет:http://soktm.ru.

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов